
UCHWAŁA NR I/3/2020
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Markusy na rok szkolny 2020/2021 i lata następne na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 131 ust. 4-6, art. 133 ust. 2 i 3, art.154 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) w związku z art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1461), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Markusy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko –Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: NCALL-LJBPT-HBDOJ-MMGNM-UCJGE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr I/3/2020  
Rady Gminy Markusy  
z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do oddziałów przedszkolnych w publicznych 

ośmioletnich szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1 Dziecko wychowuje się w rodzinie o 

wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej i 

jest objęte pomocą socjalną. 
50 

Dokumenty potwierdzające 

trudną sytuację rodziny np. 

decyzja o korzystaniu z pomocy 

GOPS, MOPS 

2 Dziecko obydwojga rodziców 

(prawnych opiekunów) lub jednego z 

rodziców (prawnych opiekunów) 

pracujących lub prowadzących 

gospodarstwo rolne lub studiujących 

w systemie dziennym 

40 

Dokumenty potwierdzające: 

zatrudnienie,  prowadzenie 

działalności gospodarczej, 

pobieranie nauki w systemie 

dziennym lub prowadzenie 

gospodarstwa rolnego 

3 Dziecko rodziców (prawnych 

opiekunów) niepracujących 

zarejestrowanych w urzędzie pracy 

30 

Dokumenty o zatrudnienia i 

zarejestrowaniu się w urzędzie 

pracy 

4 Rodzeństwo dziecka uczęszcza do 

tutejszej szkoły lub oddziału 

przedszkolnego 

20 

Potwierdza dyrektor na 

podstawie posiadanej 

dokumentacji 

5 Miejsce zamieszkania kandydata jest 

w obwodzie placówki oświatowej, do 

której składany jest wniosek 

10 

Oświadczenie o miejscu 

zamieszkania 

 

  

 

 

Id: NCALL-LJBPT-HBDOJ-MMGNM-UCJGE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr I/3/2020 
Rady Gminy Markusy  
z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1 Dziecko wychowuje się w rodzinie o 

wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej i 

jest objęte pomocą socjalną. 
50 

Dokumenty potwierdzające 

trudną sytuację rodziny np. 

decyzja o korzystaniu z pomocy 

GOPS, MOPS 

2 Dziecko obydwojga rodziców 

(prawnych opiekunów) lub jednego z 

rodziców (prawnych opiekunów) 

pracujących lub prowadzących 

gospodarstwo rolne lub studiujących 

w systemie dziennym 

40 

Dokumenty potwierdzające: 

zatrudnienie,  prowadzenie 

działalności gospodarczej, 

pobieranie nauki w systemie 

dziennym lub prowadzenie 

gospodarstwa rolnego 

3 Dziecko rodziców (prawnych 

opiekunów) niepracujących 

zarejestrowanych w urzędzie pracy 

30 

Dokumenty o zatrudnienia i 

zarejestrowaniu się w urzędzie 

pracy 

4 Rodzeństwo dziecka uczęszcza do 

tutejszej szkoły lub oddziału 

przedszkolnego 

20 

Potwierdza dyrektor na 

podstawie posiadanej 

dokumentacji 

5 Miejsce zamieszkania kandydata jest 

w obwodzie placówki oświatowej, do 

której składany jest wniosek 

10 

Oświadczenie o miejscu 

zamieszkania 

 

Id: NCALL-LJBPT-HBDOJ-MMGNM-UCJGE. Podpisany Strona 1




